
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Lettere e culture moderne 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913292 

mail@uniroma1.it 

IL DIRETTORE 

Vista la disposizione del Direttore del 5/11/2021 che indice le elezioni dei 

rappresentanti degli studenti nei Consigli di Area didattica di Geografia teorica e 

applicata e del Corso di studio in Comunicazione e interpretariato in lingua dei segni 

italiana lis e list per il biennio 2022-2024; 

Considerato che per l’Area Didattica di Geografia teorica e applicata non sono 

pervenute candidature e che non è stato pertanto possibile procedere alle elezioni; 

Preso atto che il giorno 4 maggio 2023 si sono svolte le lezioni per il rinnovo delle 

rappresentanze studentesche del Corso di studio in Comunicazione e interpretariato in 

lingua dei segni italiana lis e list; 

Preso atto del verbale della Commissione Elettorale del 4 maggio 2023 con il quale 

sono stati accertati i risultati elettorali; 

DISPONE 

la nomina della studentessa Maria Tota quale rappresentante degli studenti nel 

Consiglio di Corso di studio in Comunicazione e interpretariato in lingua dei segni 

italiana lis e list per il biennio 2022/23 – 2023/24. 

 

 

 

 

 IL DIRETTORE 

 Prof. Marco Mancini 

 

 

 

 

 

Roma, 12 maggio 2023 

 

 

 

 


		2023-05-16T07:13:31+0000
	MARCO MANCINI




